DOMESTICA

Nome

ANA PAULA CORTELLINI

ANTONINHA GALVAN SURTIQUA
DAIANE DALLA COSTA PELEGRINI
ELOIDE WERLE LENZ

JOCIMARA DO ROCIO GOMES VELHO
JOSELANDIA JANUARIA DOS SANTOS
MAIRA DE AVILA BERGAMASCHI
MARIA APARECIDA BORGES DE OLIVEIRA
MARINEI CAMPOS DE BRITTO
MICHELE TAGLIAN

MONICA MACHADO DE SOUZA

NARA REJANE SIQUEIRA

ROBERTA DONDI PISSETTI
ROSANGELA MOLOSSI MORESCHI
SIMARA RODRIGUES FORCHEZATTO
VIVIANE MACIEL

ENFERMEIRO DA ESF I
Nome

ADRIANA ROSSATTO

CAMILA CARNEVALLI

DANIELA BURATO COSTELLA
FERNANDA GROSSELLI
JANETE FONTANA

JULIANA MACHADO

LEANDRO RODRIGUES MACHADO DOS SANTOS
LOISE LACERDA CARNEVALLI
LUCIANE TACCA

MELISSA TUMELERO VALENTE
PAOLA CRISTINE GALZER
PAULO HENRIQUE RICHETTI
REJANE ALBRECHT

SABRINA PEREIRA DA SILVA
VANESSA ZARDO

MEDICO (20 HORAS)
Nome

FABIO PASE

RUBEN ROMERO MACHADO

MEDICO (8 HORAS)
Nome
LUIZ FERNANDO DE CAMPOS VELHO

MEDICO GINECOLOGISTA
Nome
MARILIA REINHEIMER

OPERARIO ESPECIALIZADO
Nome

ALEXANDRO JUNIOR DOS SANTOS
DAIVID SIQUEIRA DOS SANTOS
ERASMO JOSE HATWIG LENZ

IVAN RUI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE FAGUNDES VARELA
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 091/2014 - 01/10/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

PROFESSOR DE EDUCAGCAO BASICA - LINGUA INGLESA

Nome

CAROLINE KLANOVICZ
ELIZETE PICETTI FRATTA
EVA DA SILVA ANDRADE
MARINA MENEGAT TOAZZA
PATRICIA SPILLER
RAFAELA PERUZZO

Realizacdo

(‘ '
Objetiva

Inscricdo
276
205
252
244
255
203
271
236
307
215
312
319
250
218
214
288

Inscricdo
210
201
206
225
269
302
321
216
209
304
223
207
284
279
264

Inscricdo
326
292

Inscricdo
260

Inscricéo
257

Inscricdo
285
318
246
242

Inscri¢éo
217
322
299
239
290
211
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SIMONE FATIMA NOVAKOSKI

PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA - ARTES
Nome

ALINE MORESCHI VIVAN

DAIANA ZAGO

ELIZETE PANCOTTO BREDA

ROSANGELA INES MAJOLO PORDEUS BRANDAO

PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA - EDUCACAO FISICA
Nome

BIANCA SIMONETTO
FABIANO LUNELLI

FABRICIO LAZZAROTTO GAL
GRACIANE GALLI

GRAZIELE GIROTTO

LUCIARA RODRIGUES SILVA
MAURICIO KUCERA DELEVATI
PAULA MIGON PESSUTTO
RAMON MORAES BERTOLDI
RAQUEL MARCHESINI
RODRIGO JOSE IAROMICZ
SABRINA TOMAZONI

TALITA MEZADRI

TIAGO DA SILVA ANDRADE

VETERINARIO

Nome

AMANDA BRAGATO PEREIRA
BRUNA CASSIA SCHEUERMANN
CESAR AUGUSTO HAAG BRUM
CRISTIANE BARILLE

DUSTIN ANDRE CHAVES HOFFMANN
GUSTAVO SCHUCK FORTES

JOAO PEREIRA GUAHYBA BISNETO
JULIANA ROHAN HIRSCHMANN
KELIA DELLA VECHIA SCARABELOT
LAURA HUBER

LUCIANE GIORDANI

LUCIMAR ARIEL PEREIRA COGO
MAYCON STRAPAZZON

PAULO CESAR COLET

PAULO EDUARDO FLORIANI MOREIRA
RENATA FACCHIN FIORAVANZO
RODRIGO MACHADO LEON
RONALDO JUNIOR CARLESSO
VAGNER LUIS FERRARI MARTINS
VINICIUS DE ALMEIDA ROSSO

Realizacdo

(0 '
Objetiva

277

Inscricdo
233
272
301
230

Inscricdo
297
248
234
327
224
303
253
249
275
204
291
241
258
240

Inscrigdo
308
314
328
266
286
208
247
325
213
311
202
298
310
220
315
324
256
261
305
316
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